לטעמי, הנתבע ידע היטב כי פנייה כאמור תביא לדרישה מטעם התובעת לחתימת שטר חוב מעודכן להבטחת חובות החברה כלפיה.

מכל הטעמים שלעיל, אני דוחה את התנגדותו של הנתבע.

אני מחייבת את הנתבע בהוצאות התובעת בסכום של 8000 ₪.

התובעת תהא רשאית להמשיך בהליכי ההוצאה לפועל.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתן היום, י' תמוז תשע"ז, 04 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

ג'י. וי.י.
דלית ורד, שופטת